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　 ８：３０　～

 　９：００　～

　 ９：２０　～ 　１　選手整列

　２　開始宣言 競技会委員長 永 沼 正 喜

　３　競技上の注意 審判長 織 田 達 哉

　４　連絡・諸注意

　 ９：４０　～

競　技　日　程　・　式　次　第

受　　　　　　　付

審　判　　会　議

　　開　　始　　式

A　　コ　ー　ト B　　コ　ー　ト

成年男子組手　軽量級

少年女子形　№1～9　決勝 少年女子形　№10～19

少年男子形　№1～8 少年男子形　№9～16　決勝

本　部　席

競　　　　　技

成年男子形　～決勝まで　　及び敗者復活戦

成年組手　敗者復活戦

　　＊表彰は準備出来次第　都度行います

成年男子組手　中量級 成年男子組手　重量級

少年女子組手　№1～14 少年女子組手　№15～28 決勝

昼　休　み

少年男子組手　№1～21 決勝 少年男子組手　№22～42

成年女子組手



                          令和３年６月１８日 

宮城県空手道連盟 

国体予選参加団体 各位 

 

                           宮城県空手道連盟 

                           大会担当 

                                   

第 76回国民体育大会兼第 46回東北総合体育大会宮城県予選会 

    兼第 49回全日本空手道選手権大会・宮城県強化指定選手選考会 

の競技方法等について（ご連絡） 

 

   

  １．形競技（フラッグ制） 

  （1）少年男子・少年女子 

   ① １回戦から準々決勝までは指定形（同じ形を繰り返してもよい）  

   ② 準決勝・決勝は得意形（それまでと異なる形を用いる） 

   ③ 準々決勝までは２名同時に行う。準決勝以上は１名ずつ行う。 

 

  （2）成年男子（敗者復活戦を実施） 

   ① １回戦は指定形，決勝は得意形 

   ② 敗者復活戦は得意形 

 

  ２．組手競技 

  （1）少年男子・少年女子 

（２分間８ポイント差） 

  （2）成年男子（敗者復活戦を実施） 

    （３分間８ポイント差） 

  （3）成年女子（敗者復活戦を実施） 

（２分間８ポイント差） 

 

  ３．その他 

   ① 昼食は（密を避け）会場内で摂ることができます。 

   ② 屋外での練習は可能です。 

   ③ 成年男子組手の計量は特に行わない。 

   ④ 組み合わせはホームページへ掲載いたします。 

   ⑤ 大会は無観客で実施するので，会場（宮城野体育館）へ入場できる 

   のは，役員・審判員・補助役員・監督・選手のみです。 

 ⑥ 申込時に届け出た監督のみ入場できます。 

 ⑦ 大学・高等学校の選手以外の部員は入場できません。 

 



1 少年女子個人形
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2-8

2 早坂　凜 仙台城南

1 鈴木　遥名 聖和学園

4 高橋　愛菜 聖和学園

3 福村　愛梨 石巻桜坂

6 今野　愛海 聖和学園

5 峯井　美和 石巻桜坂

8 佐々木　香帆 仙台育英学園

7 髙橋　さくら 石巻桜坂

10 阿部　カノア 石巻桜坂

9 佐藤　華峰 聖和学園

12 佐藤　朱莉 石巻好文館

11 佐々木　美々萌聖和学園

14 成毛　愛実 聖和学園

13 鈴木　希良梨 仙台育英学園

18 佐藤　あずさ 石巻桜坂

17 藤谷　紗奈 聖和学園

15 佐々木　桜音 仙台白百合学園

16 鈴木　椛琳 聖和学園

19 中川　桜 聖和学園



2 少年女子個人組手

2-1

1-1

3-1

1-2

2-2

1-3

4-1
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1-5

3-2

1-6
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5-1

2-5

1-7

3-3

1-8

2-6

1-9

4-2

1-10

2-7

1-11

3-4

1-12

2-8

1 齋藤　愛萌 聖和学園

2 藤谷　紗奈 聖和学園

3 柏崎　凜 石巻桜坂

4 木村　シーナ 石巻桜坂

5 鈴木　椛琳 聖和学園

6 佐々木　美々萌聖和学園

7 福田　歩生 仙台育英学園

8 阿部　カノア 石巻桜坂

9 茅野　あすか 聖和学園

10 佐藤　優吏 仙台育英学園

11 今野　愛海 聖和学園

12 元田　姫星 仙台育英学園

13 佐藤　朱莉 石巻好文館

14 浅野　莉来 聖和学園

15 児玉　真依 聖和学園

16 峯井　美和 石巻桜坂

17 佐々木　桜音 仙台白百合学園

18 成毛　愛実 聖和学園

19 鈴木　希良梨 仙台育英学園

20 福村　愛梨 石巻桜坂

21 佐藤　華峰 聖和学園

22 髙橋　穂帆 聖和学園

23 佐々木　香帆 仙台育英学園

24 髙橋　さくら 石巻桜坂

25 中川　桜 聖和学園

26 佐藤　あずさ 石巻桜坂

27 高橋　愛菜 聖和学園

28 村上　愛 仙台城南



3 少年男子個人形
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2 佐々木　裕聖 東北学院

1 佐久間　航大 仙台城南

4 丸田　夏暉 東北学院

3 加藤　拓 宮城県水産

6 熊谷　賢人 東北学院

5 池田　憲汰 仙台育英学園

8 堀合　海翔 東北学院

7 住家　昇汰 仙台城南

10 阿部　匠寿 東北学院

9 小松　宰己 仙台城南

12 阿部　利公 仙台城南

11 近藤　直 東北学院

14 千葉　優大 仙台育英学園

13 安藤　颯太 東北学院

16 木村　碧那 東北学院

15 成澤　大地 仙台育英学園



4 少年男子個人組手
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1 髙橋　銀 宮城県水産

2 矢吹　優人 仙台育英学園

3 近藤　直 東北学院

4 鈴木　陽翔 登米総合産業

5 笠原　渚生 仙台育英学園

6 武川　史弥 仙台育英学園

7 石井　嵐丈 仙台育英学園

8 川熊　海斗 登米総合産業

9 瀬川　勇成 仙台城南

10 熊谷　賢人 東北学院

11 武川　力 仙台育英学園

12 三上　瑛大 登米総合産業

13 池田　憲汰 仙台育英学園

14 阿部　利公 仙台城南

15 堀江　哲吏 東北学院

16 千葉　悠生 仙台育英学園

17 髙橋　琉生 仙台育英学園

18 佐々木　裕聖 東北学院

19 加藤　拓 宮城県水産

20 邊見　魁人 東北学院

21 武川　史穏 仙台育英学園

22

渡邊　蒼生

仙台育英学園

23 髙橋　斎寿 宮城県水産

24 堀合　海翔 東北学院

25 鈴木　遥 仙台城南

26 千葉　優大 仙台育英学園

27 伊藤　潤哉 仙台育英学園

28 木村　碧那 東北学院

29 平塚　星羽 宮城県水産

30 成澤　大地 仙台育英学園

34 小野寺　翼 仙台育英学園

31 熊谷　柊 登米総合産業

32 山下　廉 仙台城南

37

渡邉　翔

仙台育英学園

38 若生　光起 東北学院

35 千枝　紘 仙台育英学園

36 宮本　峻汰 登米総合産業

33 小野　紘希 東北学院

39 瀨戸　礼旺 仙台育英学園

40 阿部　匠寿 東北学院

41 冨樫　来仁 宮城県水産

42 星　晴貴 仙台育英学園



5 成年女子個人形

2

1 東北福祉大学 浅野　ひまり



6 成年女子個人組手

2-1

1-1

3-1

1-2

2-2

1-3

敗者復活

3

2 小山　琉亜 協会石巻

4 藤原　天音 玄幸館

協会矢本

1

2

1 川村　菜摘 協会多賀城

3 三浦　一葉 仙台城南高校OB会

5 植木　七瀬 紘武会

6 大槻　泉季 仙台城南高校OB会

7 本田 未来



6 成年男子個人形

1-1

2-1

1-2

敗者復活

2 大泉　翔太郎 東北福祉大学

1 木戸　浩貴 勇志館

仙台城南高校OB会

4 小斎　拳也 小斎道場

1

2

3 小野　翔太郎



8 成年男子個人組手　軽量級

2-1

1-1

3-1

1-2

2-2

1-3

敗者復活

3

2 四戸　歩 仙台城南高校OB会

4 髙橋　慶大 昇道館

2

1 鈴木　寛也 協会仙台

3 大泉　翔太郎 東北福祉大学

1

5 鈴木　瑠伊 仙台城南高校OB会

6 越河　雄途 仙台城南高校OB会

7 村上　龍馬 協会加美



9 成年男子個人組手　中量級

2-1

1-1

3-1

2-2

敗者復活

3

2 藤原　爽太 東北福祉大学

2

1 川島　賢人 仙台城南高校OB会

1

3 小林　玄和 協会加美

4 相澤　烈夏 東北福祉大学

5 星　達貴 仙台城南高校OB会



10 成年男子個人組手　重量級

1-1

2-1

1-2

敗者復活

1 千葉　良樹 和道会はさま

協会涌谷

4 加藤　太一 協会仙台

2

鈴木　新 協会涌谷

1

2

3

岡村　剣志朗



登録監督者名 申請審判員名

監督 桜坂高校 和地　淳悦 審判員 桜坂高校 和地　淳悦

監督 協会加美 本田　郁夫 審判員 協会加美 浅野　真治

監督 仙台城南高校OB会 織田　達哉 審判員 仙台城南高校OB会 織田　達哉

監督 仙台城南高校OB会 川島　賢人 審判員 宮城県登米総合産業高等学校 藤原　貴典

監督 東北学院高校 菅原　大 審判員 聖和学園高等学校 半澤恵里波

監督 東北学院高校 竹中　達哉 審判員 玄幸館 安住　敏克

監督 昇道館 樋口　玲 審判員 宮城県水産高校 西村　健

監督 勇志館 加藤貴正 審判員 仙台城南高校 織田　達哉

監督 東北福祉大学 阿部晋二

監督 宮城県登米総合産業高等学校 藤原　貴典

監督 宮城県登米総合産業高等学校 佐々木　義成

監督 仙台白百合学園高等学校 中川　靖之

監督 紘武会 小野寺兼士

監督 聖和学園高等学校 半澤恵里波

監督 聖和学園高等学校 桜田紘佑

監督 仙台育英学園 工藤　開

監督 玄幸館 安住　幸代

監督 宮城県水産高校 相澤泰崇

監督 宮城県水産高校 柏　隼人 / 鈴木新

監督 協会仙台 鈴木　正人

監督 仙台城南高校 野口　真史

監督 仙台城南高校 野口　里砂

監督 宮城県石巻好文館高等学校 佐藤秀之

監督 宮城県石巻好文館高等学校 佐藤奈々江

監督 協会　涌谷 黒澤　哲哉


